
Dječji dom Ruža Petrović 

ul. Pina Budicina 17, 52100 Pula, HR,  OIB: 27209159252 

telefoni (052) Ravnateljica: 222-106, Kancelarija odgajatelja: 211-192,  

Stručni tim: tel/fax 382-928, Računovodstvo: tel/fax 382-929.  

e-mail: djecjid5@gmail.com  ili  domzadjecupula@gmail.com 

 

Klasa:551-01/2016-05/916 

Urbroj:2168-209/01-16-2016-916 

Pula, 05.09.2016. 

 

 

  Temeljem članka 31. Statuta Dječjeg doma Ruža Petrović (u daljnjem tekstu: Dom) 

ravnateljica Davorka Belošević donosi : 
 

 

 

O D L U K U 
 

Službenika za rad u web aplikaciji 

 za poticanje mobilnosti službenika „Circa“ 

 

Za rad u web aplikaciji za poticanje mobilnosti službenika „Circa“ imenuju se 

službenici: 

 

1. Sanja Grabar 

2. Marija Tokić 

 

 

- Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

- Utvrđuje se da je Odluka objavljena na oglasnoj ploči Doma dana 05. rujna 2016. 

godine. 

 

- Ova je Odluka važeća do donošenja nove Odluke. 

 

 

 

 

 
 

Ravnateljica: 

________________ 

Davorka Belošević 

 

 

 

Dostaviti: 

 

1. Članu, ovdje, 

2. Pismohrana, ovdje.  

 

 
 

mailto:djecjid5@gmail.com
mailto:domzadjecupula@gmail.com

